� według kosztu historycznego dla: aktywów i zobowiązań niefinansowych.

Inwestycja w jednostce współkontrolowanej została wyceniona metodą praw własności.

Przy prezentacji kwot w sprawozdaniu zastosowano zaokrąglenia do tysiąca złotych. Walutą sprawozdania jest polski złoty ze względu
na fakt, że 100% przychodów jednostek z Grupy BEST wyrażonych jest w tej walucie.

W opinii Zarządu spółki dominującej nie istnieją czynniki mogące w sposób istotny zagrozić kontynuacji działalności Grupy BEST, wobec
czego niniejsze sprawozdanie finansowe jest sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności.

Przy sporządzaniu niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego stosowano te same zasady rachunkowości,
co w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2014 rok opublikowanym w dniu 2  kwietnia 2015 roku.

W związku ze zmianą, począwszy od sprawozdania rocznego za 2014 rok, prezentacji rezerw na urlopy wypoczynkowe oraz
pozostałych rezerw dokonano przekształcenia danych porównawczych za pierwszy kwartał 2014 roku w następujący sposób:

 Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

01.01.2014 – 31.03.2014

Dane opublikowane  Korekty  Dane przekształcone

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 10.461  0  10.461

Korekty o pozycje:  (13.778)  0  (13.778)
Zmiana stanu rezerw 267  (267)  0
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (16.219)  267  (15.952)

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej
przed opodatkowaniem

(3.317)  0  (3.317)

5.3. Władze podmiotów z Grupy BEST podlegających konsolidacji

BEST S.A.
W pierwszym kwartale 2015 roku skład Zarządu BEST nie uległ zmianie i na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania jest
następujący:

1. Krzysztof Borusowski  Prezes Zarządu
2. Marek Kucner  Wiceprezes Zarządu
3. Barbara Rudziks  Członek Zarządu

GRUPA KAPITAŁOWA BEST S.A.   SKONSOLIDOWANY RAPORT OKRESOWY ZA PIERWSZY KWARTAŁ 2015 ROKU

 12

W pierwszym kwartale 2015 roku skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie i na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania jest

[…]

5.1. Pozostałe składniki całkowitych dochodów netto

(w tys. zł)

01.01.2015
31.03.2015

01.01.2014
31.03.2014

Pozostałe skład. całkowitych dochodów, które mogą być przeniesione do wyniku: 4.878 3.278

Zysk z tytułu wyceny  aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży 6.104 4.046

Korekty – przeniesienie do wyniku w związku z realizacją (82) 0

Podatek dochodowy z tytułu wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży (1.160) (768)

Podatek dochodowy z tytułu korekt przeniesionych do wyniku w związku z realizacją  16 0

Pozostałe skład. całkowitych dochodów, które nie zostaną przeniesione do wyniku: 0 0

Pozostałe składniki całkowitych dochodów netto razem 4.878 3.278

5.2. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego

W związku ze zmianą prezentacji rezerw na urlopy wypoczynkowe oraz pozostałych rezerw, dokonaną po raz pierwszy w
sprawozdaniu za 2014 rok,  poniżej zaprezentowano odpowiednie przekształcenie danych porównawczych za pierwszy kwartał 2014
roku:

 Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

01.01.2014 – 31.03.2014

Dane opublikowane  Korekty  Dane przekształcone

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 313  0  313

Korekty o pozycje:  4.544  0  4.544
Zmiana stanu rezerw 269  (269)  0
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (431)  269  (162)

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej
przed opodatkowaniem

4.857  0  4.857

GRUPA KAPITAŁOWA BEST S.A.   SKONSOLIDOWANY RAPORT OKRESOWY ZA PIERWSZY KWARTAŁ 2015 ROKU

 32

IV. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU GRUPY KAPITAŁOWEJ BEST S.A. ZA PIERWSZY
KWARTAŁ ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2015 ROKU

1. Opis organizacji Grupy kapitałowej BEST S.A.

Opis organizacji Grupy BEST został zaprezentowany w nocie 5.1 do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy
BEST.

2. Informacja o skutkach zmian w strukturze Grupy BEST